4、2015年10月12日， 中国证监会下发《关于核准兄弟科技股份有限公司非公开发行股票的批复》（证监许可[2015]2223

号），核准了兄弟科技本次非公开发行；

（二）募集资金验资情况

2015年11月5日，发行人向获得配售股份的投资者发出了《兄弟科技股份有限公司非公开发行股票缴款通知书》，通知投

资者按规定于2015年11月10日17:00时前将认购资金划至民生证券指定的收款账户。

2015年11月11日，天健会计师事务所（特殊普通合伙）出具了天健验〔2015〕1-34?号《验资报告》：“经验证，截至2015年

11月3日止，民生证券收到投资者申购保证金共计壹亿零伍佰万元整（￥105,000,000.00元）。截至2015年11月10日17点00分止，

民生证券已收到6名获得配售资格的投资者缴存的申购资金共计人民币柒亿玖仟玖佰玖拾玖万玖仟玖佰肆拾捌元壹角

（￥799,999,948.10元）。” 。

根据天健会计师事务所（特殊普通合伙）《验资报告》（天健验〔2015〕446号），2015年11月12日民生证券将募集资金扣

除承销及保荐费用后汇入兄弟科技为本次非公开发行指定的专项账户。本次发行募集资金总额为人民币799,999,948.10元，扣

除各项发行费用人民币16,951,446.94元，实际募集资金净额为人民币783,048,501.16元，其中，计入实收资本人民币伍仟壹佰肆

拾肆万陆仟玖佰肆拾贰元（￥51,446,942.00），计入资本公积（股本溢价）731,601,559.16元。